, BAF

121 25 HIRTD E /5L
T EEFE B it L, R E
PR-21% 7%
HE

v EEFRAEERI16LAFEWIP T
v AT R EIBLI B A R IR
(1R{4%, % 1 % NPTR 124

v AZPt10055Pt1000 44 $ARTDIT
#, F8IEC6075145:f

v ETFEEN—FHAHM12iEES

v MR R (3.5 % 78 7k Hh i ki
EAREEERTHI63%)

v R ERE, AIEW%EE

1.1" SEE
o.5"=§gﬁ

M12C-SIL-4-R-F-1.5,
ERERMPE.
HREIRT Y 4E
iFifimomega.com/
mi2c.

FRilc
WM&KiTM, iFifiElomega.com/ipr-21, THREMEHIEE

PR-21B-3-100-A-1/4-0600-M12-1

REBY

M12 4%t RS

PR-21A-3-100-A-1/4-0600-M12-1.

P

184t
——254%t

——— 35§t
—— 484t
HBLRE T2

25%t

H1E

155t

154t
——— 45§t

——25%t
——35%t
HRLRE T

BS T K E(inch) RIRIBYL
PR-21A-3-100-A-1/4-0600-M12-1 Pt100, A% 6.00 x
PR-21B-3-100-A-1/4-0600-M12-1 Pt100, AZg 6.00 % NPT
PR-21C-3-100-A-1/4-0600-M12-1 Pt100, AZg 6.00 % NPT
PR-21D-3-100-A-1/4-0600-M12-1 Pt100, AZg 6.00 % NPT
PR-21A-3-1000-A-1/4-0600-M12-1 Pt1000, A% 6.00 x
PR-21B-3-1000-A-1/4-0600-M12-1 Pt1000, A% 6.00 % NPT
PR-21C-3-1000-A-1/4-0600-M12-1 Pt1000, A%k 6.00 % NPT
PR-21D-3-1000-A-1/4-0600-M12-1 Pt1000, A% 6.00 % NPT

FI6KE, BHESHRI0600" B AATENIRKE, KTF6"HIFAGRTEGTIMIE (FH: 9"=0900, 4" = 0450) -

HE SRS, BHEHERR /B8, TEHIEHF.
TG PR-21A-3-100-A-1/4-0600-M12-1 /4" B {3485, 6"1¢, HARPHOOTT 1, L HEHEL, HFMI2EELE.
PR-21D-3-100-A-1/4-0600-M12-1 /4" {2#R3L, 6"1€, BFALRPHOOTTH, Vi NPTZFEIEL, HMI12iEH#EE,




L

e B E R 22

HM12:EZESHIRTD S BE 55, 12 /5T 1T FEF2 %I ATt Ll 2
=)
M12 4§HiZEHEES

PR-21E-3-100-A-M6-0160-M12-1

PR-21% 7%l
nE
4
v EERARENXI16LFFEWIT 324t 254+
v AEHRRIBY A THRIEE
&1, 1RHtM8x1FIM10x1 R SEEBLT
v A%EPt1008%Pt1000 44 $ARTDIT 05'%
%, FF&IEC607514RE
v ETEERT—FLsTM12iE RS il
o M12C-SIL-4-R-F-1.5,
v MR (3.5%65% 26k chm _ _ Ao
BB A R EEE R THI63%) asH 154t AT, Eih
v F5EE6 mmERE (IBE3 mmER) 124t 124 i[@lomega.com/ m12c.
284 —asst
34t { 284t
Sy 3S4t
B2 BT
Y
MekiTh (FEEHE)
e i ¢ E(mm) ZAENBLY
PR-21A-3-100-A-M6-0160-M12-1 Pt100, AZg 160 x
PR-21A-3-100-A-M6-0260-M12-1 Pt100, A% 260 x
PR-21A-3-100-A-M6-0360-M12-1 Pt100, A% 360 x
PR-21E-3-100-A-M6-0160-M12-1 Pt100, A% 160 M8x1
PR-21E-3-100-A-M6-0260-M12-1 Pt100, A% 260 M8x1
PR-21E-3-100-A-M6-0360-M12-1 Pt100, A% 360 M8x1
PR-21F-3-100-A-M6-0160-M12-1 Pt100, A% 160 M10x1
PR-21F-3-100-A-M6-0260-M12-1 Pt100, AZ% 260 M10x1
PR-21F-3-100-A-M6-0360-M12-1 Pt100, A% 360 M10x1

ZIE1000 Q ARTTHE, 8/ EH57100” B 1000”7, TEHi5M 8 /F.

HIFRF360 mmATKE, BHFHSHRI“0360" B AFTERE (Imm2Efi) , 25 mmE#SMTE (RHI: 500 mm = 0500, 425 mm =0425) .
HIE3 mmiFSLE R, IEHEE LI M6” B “M3”, T EINEH.

iTIHT0: PR-21A-3-100-A-M6-0260-M12-1, 6 mmE{E#HE, 260 mm+#€, FARPHOOTT 1, TXEIEL, FMI2EHES.
PR-21F-3-100-A-M6-0160-M12-1, 6 mmE/Z#L, 160 mm#, BEAZPtI00THE, M10x1ZL24EL, HEM12E#EE.




